



Marcos Parente

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 014 - Processo nº 001.0000092

Ao(s) 9 dia(s) do mês de Maio do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Clézio Martins da Silva do(a) Marcos Parente, inscrito no CNPJ sob o nº 06.554.133/0001-96, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

EUGRES ALVES DE MOURA EPP	18.494.962/0001-00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME	11.494.673/0001-61
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81
MARIA DIVINA MARTINS DA SILVA LIMA & CIA LTDA	00.212.396/0001-30
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	20.008.831/0001-17

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: Água sanitária 1000ml

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 2,95 Valor Final:R\$ 8.850,00 Marca/Modelo: CLORITO

Item nº 2 - Objeto: Álcool gel 70% 450ml

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 8,98 Valor Final:R\$ 4.490,00 Marca/Modelo: SOL

Item nº 3 - Objeto: Álcool líquido 70% 1L

Quantidade: 500	Preço unitário:R\$ 9,90	Valor Final:R\$ 4.950,00	Marca/Modelo: SOL
<u>Item nº 4</u> - Objeto: Bacia plástica média 8 litros			
Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 15,30	Valor Final:R\$ 918,00	Marca/Modelo: IBAP
<u>Item nº 5</u> - Objeto: Bacia plástica grande 16 litros			
Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 20,67	Valor Final:R\$ 1.240,20	Marca/Modelo: IBAP
<u>Item nº 6</u> - Objeto: Bacia plástica 30 litros			
Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 32,20	Valor Final:R\$ 1.932,00	Marca/Modelo: IBAP
<u>Item nº 7</u> - Objeto: Balde plástico com alça de ferro 10L,			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 12,33	Valor Final:R\$ 1.233,00	Marca/Modelo: IBAP
<u>Item nº 8</u> - Objeto: Balde plástico com alça de ferro 15L			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 17,37	Valor Final:R\$ 1.737,00	Marca/Modelo: IBAP
<u>Item nº 9</u> - Objeto: Balde plástico com alça de ferro 20L			
Quantidade: 150	Preço unitário:R\$ 24,67	Valor Final:R\$ 3.700,50	Marca/Modelo: IBAP
<u>Item nº 10</u> - Objeto: Inseticida spray para insetos 350ML (tipo Baygon)			
Quantidade: 360	Preço unitário:R\$ 11,33	Valor Final:R\$ 4.078,80	Marca/Modelo: RAYD
<u>Item nº 11</u> - Objeto: Cera líquida incolor 750ml para uso doméstico			
Quantidade: 400	Preço unitário:R\$ 6,90	Valor Final:R\$ 2.760,00	Marca/Modelo: PONTAL
<u>Item nº 12</u> - Objeto: Cesto p/uso Telado comum de plástico, 10 litros sem tampa			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 7,93	Valor Final:R\$ 1.586,00	Marca/Modelo: IBAP
<u>Item nº 13</u> - Objeto: Desinfetante líquido 1L			
Quantidade: 3.500	Preço unitário:R\$ 4,58	Valor Final:R\$ 16.030,00	Marca/Modelo: PONTAL
<u>Item nº 14</u> - Objeto: Desinfetante em pedra p/vaso sanitário 25g			
Quantidade: 1.000	Preço unitário:R\$ 3,17	Valor Final:R\$ 3.170,00	Marca/Modelo: POLIAL
<u>Item nº 15</u> - Objeto: Detergente líquido 500ml			
Quantidade: 4.500	Preço unitário:R\$ 2,86	Valor Final:R\$ 12.870,00	Marca/Modelo: DULAGO
<u>Item nº 16</u> - Objeto: Desodorizador de ar Spray 300ml			
Quantidade: 600	Preço unitário:R\$ 10,99	Valor Final:R\$ 6.594,00	Marca/Modelo: SECAR
<u>Item nº 17</u> - Objeto: Dispenser p/copos descartáveis 150/200ml			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 55,00	Valor Final:R\$ 5.500,00	Marca/Modelo: STEFANI

Item nº 18 - Objeto: Dispenser para papel toalha em ABS branco interfolhado

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 55,00 Valor Final:R\$ 3.300,00 Marca/Modelo: STEFANI

Item nº 19 - Objeto: Dispenser para sabonete líquido

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 89,00 Valor Final:R\$ 5.340,00 Marca/Modelo: STEFANI

Item nº 20 - Objeto: Escova p/limpar vaso, com suporte

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 13,26 Valor Final:R\$ 1.326,00 Marca/Modelo: ORIGINALLINE

Item nº 21 - Objeto: Escova multiuso

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 6,33 Valor Final:R\$ 949,50 Marca/Modelo: CONDOR

Item nº 22 - Objeto: Esponja de aço c/08und

Quantidade: 2.800 Preço unitário:R\$ 3,33 Valor Final:R\$ 9.324,00 Marca/Modelo: ASSOLAN

Item nº 23 - Objeto: Esponja dupla face multiuso nas cores verde e amarela. Med.

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 1,10 Valor Final:R\$ 3.300,00 Marca/Modelo: VIP

Item nº 24 - Objeto: Esponja dupla face multiuso

Quantidade: 800 Preço unitário:R\$ 2,33 Valor Final:R\$ 1.864,00 Marca/Modelo: VIP

Item nº 25 - Objeto: Embalagem descartável alumínio c/100 (quentinhas) nº8, tampa de papelão

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 30,96 Valor Final:R\$ 3.096,00 Marca/Modelo: WYDA

Item nº 26 - Objeto: Flanela 28X38cm

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 5,16 Valor Final:R\$ 1.548,00 Marca/Modelo: MARTINS

Item nº 27 - Objeto: Limpa vidros 500ml

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 6,33 Valor Final:R\$ 3.165,00 Marca/Modelo: PONTAL

Item nº 28 - Objeto: Lixeira plástica com pedal 15L

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 38,97 Valor Final:R\$ 5.845,50 Marca/Modelo: IBAP

Item nº 29 - Objeto: Lixeira com tampa plástica e pedal 50 litros

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 152,97 Valor Final:R\$ 9.178,20 Marca/Modelo: PONTAL

Item nº 30 - Objeto: Lustra móvel 100ml

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 6,32 Valor Final:R\$ 1.264,00 Marca/Modelo: POLIFOR

Item nº 31 - Objeto: Limpador de cerâmica e azulejo 1 litro

Quantidade: 600 Preço unitário:R\$ 6,79 Valor Final:R\$ 4.074,00 Marca/Modelo: PONTAL

Item nº 32 - Objeto: Máscara descartável com 50und

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 34,83 Valor Final:R\$ 6.966,00 Marca/Modelo: DESCARPACK

Item nº 33 - Objeto: Pá para lixo com cabo

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 12,17 Valor Final:R\$ 2.434,00 Marca/Modelo: MARANHÃO

Item nº 34 - Objeto: Papel higiênico pct com 4 rolo de 30mt. Folhas simples

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 4,33 Valor Final:R\$ 12.990,00 Marca/Modelo: FOFEX

Item nº 35 - Objeto: Papel higiênico pct com 4 rolo de 30mt. Folhas dupla

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 6,52 Valor Final:R\$ 6.520,00 Marca/Modelo: FOFEX

Item nº 36 - Objeto: Papel toalha com 2 rolos de 60 folhas cada

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 6,36 Valor Final:R\$ 6.360,00 Marca/Modelo: SNOB

Item nº 37 - Objeto: Papel toalha interfolhado branco. Fardo com 1.000 folhas

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 14,83 Valor Final:R\$ 14.830,00 Marca/Modelo: STARPAGNER

Item nº 38 - Objeto: Rodo comum 30cm

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 12,00 Valor Final:R\$ 1.200,00 Marca/Modelo: MARANHÃO

Item nº 39 - Objeto: Rodo plástico grande, 40cm

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 12,33 Valor Final:R\$ 2.466,00 Marca/Modelo: MARANHÃO

Item nº 40 - Objeto: Rodo de plástico extra grande, 60cm

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 16,50 Valor Final:R\$ 1.650,00 Marca/Modelo: MARANHÃO

Item nº 41 - Objeto: Sabão em pó de 500g

Quantidade: 2.000 Preço unitário:R\$ 5,33 Valor Final:R\$ 10.660,00 Marca/Modelo: GUARANI

Item nº 42 - Objeto: Sabão em barra glicerinado 5X200G

Quantidade: 1.500 Preço unitário:R\$ 12,40 Valor Final:R\$ 18.600,00 Marca/Modelo: GUARANI

Item nº 43 - Objeto: Sabão em barra de coco 200G

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 3,00 Valor Final:R\$ 1.500,00 Marca/Modelo: GUARANI

Item nº 44 - Objeto: Sabonete em barra 90g

Quantidade: 800 Preço unitário:R\$ 2,16 Valor Final:R\$ 1.728,00 Marca/Modelo: EVEN

Item nº 45 - Objeto: Sabonete líquido 2 litros

Quantidade: 250 Preço unitário:R\$ 28,00 Valor Final:R\$ 7.000,00 Marca/Modelo: PALMOLIVE

Item nº 46 - Objeto: Soda caustica 500g

Quantidade: 70 Preço unitário:R\$ 12,00 Valor Final:R\$ 840,00 Marca/Modelo: SATURNO

Item nº 47 - Objeto: Saco alvejado de pano p/limpeza 40X70

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 7,33 Valor Final:R\$ 7.330,00 Marca/Modelo: MARTINSPANNO

Item nº 48 - Objeto: Saco de plástico p/lixo 30L Preto Pct c/ 10 unidades

Quantidade: 2.500 Preço unitário:R\$ 4,66 Valor Final:R\$ 11.650,00 Marca/Modelo: JERAPLASTIC

Item nº 49 - Objeto: Saco de plástico p/lixo 50L Pct c/ 10 unidades

Quantidade: 2.500 Preço unitário:R\$ 4,66 Valor Final:R\$ 11.650,00 Marca/Modelo: JERAPLASTIC

Item nº 50 - Objeto: Saco de plástico p/ lixo 100L Preto Pct c/ 05 unidades

Quantidade: 2.500 Preço unitário:R\$ 4,30 Valor Final:R\$ 10.750,00 Marca/Modelo: JERAPLASTIC

Item nº 51 - Objeto: Vassoura de piaçava cabo de madeira

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 12,17 Valor Final:R\$ 1.217,00 Marca/Modelo: SÃO VICENTE

Item nº 52 - Objeto: Vassoura de nylon c/cabo

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 12,00 Valor Final:R\$ 6.000,00 Marca/Modelo: MARANHÃO

Item nº 53 - Objeto: Vassoura tipo piaçava gari com cabo

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 21,67 Valor Final:R\$ 2.167,00 Marca/Modelo: SÃO VICENTE

Item nº 54 - Objeto: Vassoura de palha

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 3,00 Valor Final:R\$ 600,00 Marca/Modelo: SÃO VICENTE

Item nº 55 - Objeto: Veja multiuso 500ml

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 4,68 Valor Final:R\$ 1.872,00 Marca/Modelo: MARILUX

Item nº 56 - Objeto: Saco p/cachorro quente c/ 20 unidades

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 12,67 Valor Final:R\$ 1.267,00 Marca/Modelo: START

Item nº 57 - Objeto: Sacolas plásticas brancas 30X40

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 73,15 Valor Final:R\$ 7.315,00 Marca/Modelo: STERL

Item nº 58 - Objeto: Placa Sinalizadora piso molhado

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 36,00 Valor Final:R\$ 7.200,00 Marca/Modelo: 3M

Valor Global (final):R\$ 299.975,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME	11.494.673/0001-61	R\$ 306.793,70	R\$ 299.975,70	Diversas	Não
EUGRES ALVES DE MOURA EPP	18.494.962/0001-00	R\$ 305.893,70	R\$ 305.893,70	Diversas	Não
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 305.893,70	R\$ 305.893,70	Diversas	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	20.008.831/0001-17	R\$ 305.893,70	R\$ 305.893,70	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: Avental médio

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 11,30 Valor Final:R\$ 1.130,00 Marca/Modelo: IBAP

Item nº 2 - Objeto: Bandeja de plástico grande

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 54,73 Valor Final:R\$ 656,76 Marca/Modelo: PLASVALE

Item nº 3 - Objeto: Bandeja de plástico média

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 39,58 Valor Final:R\$ 474,96 Marca/Modelo: PLASVALE

Item nº 4 - Objeto: Bandeja de alumínio nº 40

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 60,00 Valor Final:R\$ 720,00 Marca/Modelo: ELEITE

Item nº 5 - Objeto: Caçarola linha hotel 40 cm, 28,8L

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 260,00 Valor Final:R\$ 1.560,00 Marca/Modelo: ELITE

Item nº 6 - Objeto: Caçarola linha hotel 30 cm, 9,8L

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 153,33 Valor Final:R\$ 919,98 Marca/Modelo: ELITE

Item nº 7 - Objeto: Caixa plastica organizadora com tampa 20L

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 53,67 Valor Final:R\$ 1.610,10 Marca/Modelo: PLASVALE

Item nº 8 - Objeto: Caixa plastica organizadora com tampa 14L

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 44,97 Valor Final:R\$ 674,55 Marca/Modelo: PLASVALE

Item nº 9 - Objeto: Caixa plastica organizadora com tampa 11L

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 35,97 Valor Final:R\$ 539,55 Marca/Modelo: PLASVALE

Item nº 10 - Objeto: Caldeirão nº 26 em alumínio, 13L

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 112,99 Valor Final:R\$ 451,96 Marca/Modelo: ELITE

Item nº 11 - Objeto: Caldeirão nº 45 em alumínio, 43L

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 270,71 Valor Final:R\$ 1.082,84 Marca/Modelo: ELITE

Item nº 12 - Objeto: Caneca plástica

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 4,66 Valor Final:R\$ 2.330,00 Marca/Modelo: IBAP

Item nº 13 - Objeto: Colher em aço inox

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 4,66 Valor Final:R\$ 466,00 Marca/Modelo: TRAMONTINA

Item nº 14 - Objeto: Colher plástica

Quantidade: 500	Preço unitário:R\$ 3,17	Valor Final:R\$ 1.585,00	Marca/Modelo: IBAP
<u>Item nº 15</u> - Objeto: Colher de pau linha hotel 60cm			
Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 39,92	Valor Final:R\$ 399,20	Marca/Modelo: ELITE
<u>Item nº 16</u> - Objeto: Copo descartável 180ml c/100 unidades			
Quantidade: 3.000	Preço unitário:R\$ 6,93	Valor Final:R\$ 20.790,00	Marca/Modelo: IDEALCOPO
<u>Item nº 17</u> - Objeto: Copo descartável 200 ml c/100 unidades			
Quantidade: 600	Preço unitário:R\$ 7,76	Valor Final:R\$ 4.656,00	Marca/Modelo: IDEALCOPO
<u>Item nº 18</u> - Objeto: Copo descartável p/café Pct c/100			
Quantidade: 600	Preço unitário:R\$ 3,77	Valor Final:R\$ 2.262,00	Marca/Modelo: FC
<u>Item nº 19</u> - Objeto: Copos de vidro 200ml c/6und			
Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 15,00	Valor Final:R\$ 4.500,00	Marca/Modelo: NADIR
<u>Item nº 20</u> - Objeto: Taça de vidro 200ml			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 6,66	Valor Final:R\$ 666,00	Marca/Modelo: NADIR
<u>Item nº 21</u> - Objeto: Coador para café em tecido com cabo			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 3,66	Valor Final:R\$ 366,00	Marca/Modelo: MARANHÃO
<u>Item nº 22</u> - Objeto: Colher descartável para refeição c/50 unidades			
Quantidade: 500	Preço unitário:R\$ 9,63	Valor Final:R\$ 4.815,00	Marca/Modelo: PRAFESTA
<u>Item nº 23</u> - Objeto: Colher descartável para sobremesa c/50 unidades			
Quantidade: 500	Preço unitário:R\$ 3,66	Valor Final:R\$ 1.830,00	Marca/Modelo: PRAFESTA
<u>Item nº 24</u> - Objeto: Copo de acrílico 300ml			
Quantidade: 400	Preço unitário:R\$ 3,66	Valor Final:R\$ 1.464,00	Marca/Modelo: PRAFESTA
<u>Item nº 25</u> - Objeto: Concha de alumínio linha hotel 12cm			
Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 40,67	Valor Final:R\$ 813,40	Marca/Modelo: ELITE
<u>Item nº 26</u> - Objeto: Cuscuzeira grande de alumínio nº 20			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 86,63	Valor Final:R\$ 346,52	Marca/Modelo: ELITE
<u>Item nº 27</u> - Objeto: Cuscuzeira linha hotel nº 30			
Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 188,00	Valor Final:R\$ 1.128,00	Marca/Modelo: ELITE
<u>Item nº 28</u> - Objeto: Faca de cozinha inox 8 polegada			
Quantidade: 12	Preço unitário:R\$ 22,00	Valor Final:R\$ 264,00	Marca/Modelo: TRAMONTINA

Item nº 29 - Objeto: Faca de inox 10 polegada

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 40,80 Valor Final:R\$ 489,60 Marca/Modelo: TRAMONTINA

Item nº 30 - Objeto: Filme plástico 28X15m

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 7,66 Valor Final:R\$ 383,00 Marca/Modelo: BOREDA

Item nº 31 - Objeto: Fósforo fardo com 10cx/40 palitos

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 4,22 Valor Final:R\$ 633,00 Marca/Modelo: PARANA

Item nº 32 - Objeto: Frigideira de alumínio média nº 24

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 34,57 Valor Final:R\$ 207,42 Marca/Modelo: ELITE

Item nº 33 - Objeto: Garrafa térmica para café de 1 litro

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 44,90 Valor Final:R\$ 673,50 Marca/Modelo: ALLADIN

Item nº 34 - Objeto: Guardanapo de papel comum 20X22cm

Quantidade: 600 Preço unitário:R\$ 2,10 Valor Final:R\$ 1.260,00 Marca/Modelo: MALU

Item nº 35 - Objeto: Jarra de plástico de 2L

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 18,13 Valor Final:R\$ 3.626,00 Marca/Modelo: PLASVALE

Item nº 36 - Objeto: Jarra de plástico de 4L

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 19,90 Valor Final:R\$ 3.980,00 Marca/Modelo: PLASVALE

Item nº 37 - Objeto: Leiteira de alumínio grande nº 18 4,5L

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 37,67 Valor Final:R\$ 188,35 Marca/Modelo: ELITE

Item nº 38 - Objeto: Passador de arroz nº 30

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 145,33 Valor Final:R\$ 871,98 Marca/Modelo: ELITE

Item nº 39 - Objeto: Panela de pressão 4,5L

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 63,73 Valor Final:R\$ 191,19 Marca/Modelo: PANELUX

Item nº 40 - Objeto: Panela de pressão 7L

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 124,17 Valor Final:R\$ 620,85 Marca/Modelo: PANELUX

Item nº 41 - Objeto: Panela de pressão 10L

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 192,97 Valor Final:R\$ 2.894,55 Marca/Modelo: PANELUX

Item nº 42 - Objeto: Papel alumínio 15X7,5m

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 9,00 Valor Final:R\$ 270,00 Marca/Modelo: WYDA

Item nº 43 - Objeto: Papel alumínio 30X7,5m

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 5,75 Valor Final:R\$ 172,50 Marca/Modelo: WYDA

Item nº 44 - Objeto: Pano de prato comum 70X40

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 4,83 Valor Final:R\$ 966,00 Marca/Modelo: MARTINSPAN0

Item nº 45 - Objeto: Palito dental cx c/100 unidades

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 1,83 Valor Final:R\$ 109,80 Marca/Modelo: PARANA

Item nº 46 - Objeto: Peneira c/ cabo de 20cm

Quantidade: 25 Preço unitário:R\$ 12,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: ELITE

Item nº 47 - Objeto: Potes mantimentos pequenos de plástico 1L

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 500,00 Marca/Modelo: PLASVALE

Item nº 48 - Objeto: Potes mantimentos médios de plástico 2L

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 17,33 Valor Final:R\$ 866,50 Marca/Modelo: PLASVALE

Item nº 49 - Objeto: Potes mantimentos grandes de plástico 3L

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 26,17 Valor Final:R\$ 1.308,50 Marca/Modelo: PLASVALE

Item nº 50 - Objeto: Prato descartável fundo PF 12 c/10

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 3,73 Valor Final:R\$ 1.119,00 Marca/Modelo: MARATÁ

Item nº 51 - Objeto: Prato descartável fundo PF 15 c/10

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 3,53 Valor Final:R\$ 1.059,00 Marca/Modelo: MARATÁ

Item nº 52 - Objeto: Prato descartável raso PF 18 c/10

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 4,07 Valor Final:R\$ 1.221,00 Marca/Modelo: MARATÁ

Item nº 53 - Objeto: Prato descartável raso PF 21 c/10

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 4,07 Valor Final:R\$ 1.221,00 Marca/Modelo: MARATÁ

Item nº 54 - Objeto: Prato em plástico

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 5,81 Valor Final:R\$ 2.905,00 Marca/Modelo: IBAP

Item nº 55 - Objeto: Prato de vidro fundo

Quantidade: 240 Preço unitário:R\$ 7,00 Valor Final:R\$ 1.680,00 Marca/Modelo: NADIR

Item nº 56 - Objeto: Pulverizador 500ml

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 13,33 Valor Final:R\$ 1.999,50 Marca/Modelo: VONDER

Item nº 57 - Objeto: Plástico para mesa 40x30m

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 21,00 Valor Final:R\$ 2.100,00 Marca/Modelo: EDUARD

Item nº 58 - Objeto: Saco de papel para pipoca c/50 unidades

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 6,74 Valor Final:R\$ 202,20 Marca/Modelo: SATAR

Item nº 59 - Objeto: Tábua para carne plástica tamanho média 24,5X32,5

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 23,67 Valor Final:R\$ 473,40 Marca/Modelo: MARTINS

Item nº 60 - Objeto: Tacho nº 20

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 181,33 Valor Final:R\$ 1.087,98 Marca/Modelo: ELITE

Item nº 61 - Objeto: Tapete 40X70cm comum

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 15,50 Valor Final:R\$ 930,00 Marca/Modelo: VALDO

Item nº 62 - Objeto: Toalhas felpuda p/mãos

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 8,97 Valor Final:R\$ 269,10 Marca/Modelo: ITATEX

Item nº 63 - Objeto: Toalha felpuda de rosto 40X60cm

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 14,00 Valor Final:R\$ 700,00 Marca/Modelo: ITATEX

Item nº 64 - Objeto: Touca descartável c/elástico sanfonada 20g branca c/100 unidades

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 35,00 Valor Final:R\$ 350,00 Marca/Modelo: DESCARPACK

Item nº 65 - Objeto: Xícara chá 180ml vidro

Quantidade: 180 Preço unitário:R\$ 6,93 Valor Final:R\$ 1.247,40 Marca/Modelo: NADIR

Item nº 66 - Objeto: Xícara café 50ml

Quantidade: 180 Preço unitário:R\$ 5,93 Valor Final:R\$ 1.067,40 Marca/Modelo: NADIR

Valor Global (final):R\$ 98.646,54

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME	11.494.673/0001-61	R\$ 99.857,92	R\$ 98.646,54	Diversas	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	20.008.831/0001-17	R\$ 99.857,92	R\$ 99.857,92	Diversas	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 99.857,92	R\$ 99.857,92	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: Água sanitária 1000ml

Quantidade: 750 Preço unitário:R\$ 3,00 Valor Final:R\$ 2.250,00 Marca/Modelo: DULAGO

Item nº 2 - Objeto: Álcool gel 70% 450ml

Quantidade: 125 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 1.250,00 Marca/Modelo: NOBRE

Item nº 3 - Objeto: Álcool líquido 70% 1L

Quantidade: 125 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 1.250,00 Marca/Modelo: PINDORAMA

Item nº 4 - Objeto: Bacia plástica média 8 litros

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 14,00 Valor Final:R\$ 210,00 Marca/Modelo: MERCONPLAST

Item nº 5 - Objeto: Bacia plástica grande 16 litros

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: MERCONPLAST

Item nº 6 - Objeto: Bacia plástica 30 litros

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 450,00 Marca/Modelo: MERCONPLAST

Item nº 7 - Objeto: Balde plástico com alça de ferro 10L,

Quantidade: 25 Preço unitário:R\$ 12,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: PLAST SHOW

Item nº 8 - Objeto: Balde plástico com alça de ferro 15L

Quantidade: 25 Preço unitário:R\$ 17,00 Valor Final:R\$ 425,00 Marca/Modelo: PLAST SHOW

Item nº 9 - Objeto: Balde plástico com alça de ferro 20L

Quantidade: 38 Preço unitário:R\$ 23,00 Valor Final:R\$ 874,00 Marca/Modelo: PLAST SHOW

Item nº 10 - Objeto: Inseticida spray para insetos 350ML (tipo Baygon)

Quantidade: 90 Preço unitário:R\$ 13,00 Valor Final:R\$ 1.170,00 Marca/Modelo: SC JOHNSON

Item nº 11 - Objeto: Cera líquida incolor 750ml para uso doméstico

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 7,00 Valor Final:R\$ 700,00 Marca/Modelo: POLITRIZ

Item nº 12 - Objeto: Cesto p/uso Telado comum de plástico, 10 litros sem tampa

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 7,50 Valor Final:R\$ 375,00 Marca/Modelo: MERCONPLAST

Item nº 13 - Objeto: Desinfetante líquido 1L

Quantidade: 875 Preço unitário:R\$ 4,50 Valor Final:R\$ 3.937,50 Marca/Modelo: DULAGO

Item nº 14 - Objeto: Desinfetante em pedra p/vaso sanitário 25g

Quantidade: 250	Preço unitário:R\$ 4,00	Valor Final:R\$ 1.000,00	Marca/Modelo: NUTRILAR
<u>Item nº 15</u> - Objeto: Detergente liquido 500ml			
Quantidade: 1.125	Preço unitário:R\$ 2,82	Valor Final:R\$ 3.172,50	Marca/Modelo: NUTRILAR
<u>Item nº 16</u> - Objeto: Desodorizador de ar Spray 300ml			
Quantidade: 150	Preço unitário:R\$ 11,00	Valor Final:R\$ 1.650,00	Marca/Modelo: SC JOHNSON
<u>Item nº 17</u> - Objeto: Dispenser p/copos descartáveis 150/200ml			
Quantidade: 25	Preço unitário:R\$ 50,00	Valor Final:R\$ 1.250,00	Marca/Modelo: PREMISSE
<u>Item nº 18</u> - Objeto: Dispenser para papel toalha em ABS branco interfolhado			
Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 52,00	Valor Final:R\$ 780,00	Marca/Modelo: NOBRE
<u>Item nº 19</u> - Objeto: Dispenser para sabonete líquido			
Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 80,00	Valor Final:R\$ 1.200,00	Marca/Modelo: PREMISSE
<u>Item nº 20</u> - Objeto: Escova p/limpar vaso, com suporte			
Quantidade: 25	Preço unitário:R\$ 49,46	Valor Final:R\$ 1.236,50	Marca/Modelo: SANI BRISA
<u>Item nº 21</u> - Objeto: Escova multiuso			
Quantidade: 38	Preço unitário:R\$ 6,30	Valor Final:R\$ 239,40	Marca/Modelo: CONDOR
<u>Item nº 22</u> - Objeto: Esponja de aço c/08und			
Quantidade: 700	Preço unitário:R\$ 3,20	Valor Final:R\$ 2.240,00	Marca/Modelo: NUTRILAR
<u>Item nº 23</u> - Objeto: Esponja dupla face multiuso nas cores verde e amarela. Med.			
Quantidade: 750	Preço unitário:R\$ 1,10	Valor Final:R\$ 825,00	Marca/Modelo: NUTRILAR
<u>Item nº 24</u> - Objeto: Esponja dupla face multiuso			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 2,30	Valor Final:R\$ 460,00	Marca/Modelo: ESFRELUX
<u>Item nº 25</u> - Objeto: Embalagem descartável alumínio c/100 (quentinhas) nº8, tampa de papelão			
Quantidade: 25	Preço unitário:R\$ 30,00	Valor Final:R\$ 750,00	Marca/Modelo: LUMIPAN
<u>Item nº 26</u> - Objeto: Flanela 28X38cm			
Quantidade: 75	Preço unitário:R\$ 5,00	Valor Final:R\$ 375,00	Marca/Modelo: SELETO
<u>Item nº 27</u> - Objeto: Limpa vidros 500ml			
Quantidade: 125	Preço unitário:R\$ 6,20	Valor Final:R\$ 775,00	Marca/Modelo: ECONOMICO
<u>Item nº 28</u> - Objeto: Lixeira plástica com pedal 15L			
Quantidade: 38	Preço unitário:R\$ 37,00	Valor Final:R\$ 1.406,00	Marca/Modelo: ECOBLACK

Item nº 29 - Objeto: Lixeira com tampa plástica e pedal 50 litros

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 140,04 Valor Final:R\$ 2.100,60 Marca/Modelo: ECOBLACK

Item nº 30 - Objeto: Lustra móvel 100ml

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 6,19 Valor Final:R\$ 309,50 Marca/Modelo: BRY

Item nº 31 - Objeto: Limpador de cerâmica e azulejo 1 litro

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 6,50 Valor Final:R\$ 975,00 Marca/Modelo: AZULIM

Item nº 32 - Objeto: Máscara descartável com 50und

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 31,00 Valor Final:R\$ 1.550,00 Marca/Modelo: FORT HEALTH

Item nº 33 - Objeto: Pá para lixo com cabo

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 11,00 Valor Final:R\$ 550,00 Marca/Modelo: NOVIÇA

Item nº 34 - Objeto: Papel higiênico pct com 4 rolo de 30mt. Folhas simples

Quantidade: 750 Preço unitário:R\$ 4,50 Valor Final:R\$ 3.375,00 Marca/Modelo: FAMILIAR

Item nº 35 - Objeto: Papel higiênico pct com 4 rolo de 30mt. Folhas dupla

Quantidade: 250 Preço unitário:R\$ 6,30 Valor Final:R\$ 1.575,00 Marca/Modelo: FOFINHO

Item nº 36 - Objeto: Papel toalha com 2 rolos de 60 folhas cada

Quantidade: 250 Preço unitário:R\$ 6,10 Valor Final:R\$ 1.525,00 Marca/Modelo: PICCOLAR

Item nº 37 - Objeto: Papel toalha interfolhado branco. Fardo com 1.000 folhas

Quantidade: 250 Preço unitário:R\$ 13,00 Valor Final:R\$ 3.250,00 Marca/Modelo: SECK BEM

Item nº 38 - Objeto: Rodo comum 30cm

Quantidade: 25 Preço unitário:R\$ 11,00 Valor Final:R\$ 275,00 Marca/Modelo: LIMPAMANIA

Item nº 39 - Objeto: Rodo plástico grande, 40cm

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 12,00 Valor Final:R\$ 600,00 Marca/Modelo: LIMPAMANIA

Item nº 40 - Objeto: Rodo de plástico extra grande, 60cm

Quantidade: 25 Preço unitário:R\$ 15,60 Valor Final:R\$ 390,00 Marca/Modelo: LIMPAMANIA

Item nº 41 - Objeto: Sabão em pó de 500g

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 6,00 Valor Final:R\$ 3.000,00 Marca/Modelo: NUTRILAR

Item nº 42 - Objeto: Sabão em barra glicerinado 5X200G

Quantidade: 375 Preço unitário:R\$ 12,20 Valor Final:R\$ 4.575,00 Marca/Modelo: NUTRILAR

Item nº 43 - Objeto: Sabão em barra de coco 200G

Quantidade: 125	Preço unitário:R\$ 4,00	Valor Final:R\$ 500,00	Marca/Modelo: FC
<u>Item nº 44</u> - Objeto: Sabonete em barra 90g			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 2,50	Valor Final:R\$ 500,00	Marca/Modelo: FLOR DE YPE
<u>Item nº 45</u> - Objeto: Sabonete líquido 2 litros			
Quantidade: 63	Preço unitário:R\$ 27,00	Valor Final:R\$ 1.701,00	Marca/Modelo: CHEVEUX
<u>Item nº 46</u> - Objeto: Soda caustica 500g			
Quantidade: 18	Preço unitário:R\$ 11,00	Valor Final:R\$ 198,00	Marca/Modelo: NUTRILAR
<u>Item nº 47</u> - Objeto: Saco alvejado de pano p/limpeza 40X70			
Quantidade: 250	Preço unitário:R\$ 7,00	Valor Final:R\$ 1.750,00	Marca/Modelo: PANOSUL
<u>Item nº 48</u> - Objeto: Saco de plástico p/lixo 30L Preto Pct c/ 10 unidades			
Quantidade: 625	Preço unitário:R\$ 4,50	Valor Final:R\$ 2.812,50	Marca/Modelo: BRASILEIRINHO
<u>Item nº 49</u> - Objeto: Saco de plástico p/lixo 50L Pct c/ 10 unidades			
Quantidade: 625	Preço unitário:R\$ 4,50	Valor Final:R\$ 2.812,50	Marca/Modelo: BRASILEIRINHO
<u>Item nº 50</u> - Objeto: Saco de plástico p/ lixo 100L Preto Pct c/ 05 unidades			
Quantidade: 625	Preço unitário:R\$ 4,00	Valor Final:R\$ 2.500,00	Marca/Modelo: BRASILEIRINHO
<u>Item nº 51</u> - Objeto: Vassoura de piaçava cabo de madeira			
Quantidade: 25	Preço unitário:R\$ 12,00	Valor Final:R\$ 300,00	Marca/Modelo: MENDONÇA
<u>Item nº 52</u> - Objeto: Vassoura de naylon c/cabo			
Quantidade: 125	Preço unitário:R\$ 12,00	Valor Final:R\$ 1.500,00	Marca/Modelo: LINDONA
<u>Item nº 53</u> - Objeto: Vassoura tipo piaçava gari com cabo			
Quantidade: 25	Preço unitário:R\$ 19,00	Valor Final:R\$ 475,00	Marca/Modelo: MENDONÇA
<u>Item nº 54</u> - Objeto: Vassoura de palha			
Quantidade: 50	Preço unitário:R\$ 5,00	Valor Final:R\$ 250,00	Marca/Modelo: NOVIÇA
<u>Item nº 55</u> - Objeto: Veja multiuso 500ml			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 5,00	Valor Final:R\$ 500,00	Marca/Modelo: VEJA
<u>Item nº 56</u> - Objeto: Saco p/cachorro quente c/ 20 unidades			
Quantidade: 25	Preço unitário:R\$ 11,00	Valor Final:R\$ 275,00	Marca/Modelo: BOMPACK
<u>Item nº 57</u> - Objeto: Sacolas plásticas brancas 30X40			
Quantidade: 25	Preço unitário:R\$ 71,00	Valor Final:R\$ 1.775,00	Marca/Modelo: FLEXBAS

Item nº 58 - Objeto: Placa Sinalizadora piso molhado

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 65,00

Valor Final:R\$ 3.250,00

Marca/Modelo: MEDLIMP

Valor Global (final):R\$ 76.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MARIA DIVINA MARTINS DA SILVA LIMA & CIA LTDA	00.212.396/0001-30	R\$ 77.488,41	R\$ 76.000,00	Diversas	Não
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 77.488,41	R\$ 77.488,41	Diversas	Sim
EUGRES ALVES DE MOURA EPP	18.494.962/0001-00	R\$ 77.488,41	R\$ 77.488,41	Diversas	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	20.008.831/0001-17	R\$ 2.212,50	R\$ 77.488,41	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: Avental médio

Quantidade: 25 Preço unitário:R\$ 11,00 Valor Final:R\$ 275,00 Marca/Modelo: PANOSUL

Item nº 2 - Objeto: Bandeja de plástico grande

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 53,00 Valor Final:R\$ 159,00 Marca/Modelo: PLAST SHOW

Item nº 3 - Objeto: Bandeja de plástico média

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 38,00 Valor Final:R\$ 114,00 Marca/Modelo: PLAST SHOW

Item nº 4 - Objeto: Bandeja de alumínio nº 40

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 58,00 Valor Final:R\$ 174,00 Marca/Modelo: DOCESAR

Item nº 5 - Objeto: Caçarola linha hotel 40 cm, 28,8L

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 288,00 Valor Final:R\$ 576,00 Marca/Modelo: TRIUNFO

Item nº 6 - Objeto: Caçarola linha hotel 30 cm, 9,8L

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 150,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: TRIUNFO

Item nº 7 - Objeto: Caixa plastica organizadora com tampa 20L

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 51,00 Valor Final:R\$ 408,00 Marca/Modelo: PLASMONT

Item nº 8 - Objeto: Caixa plastica organizadora com tampa 14L

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 44,00 Valor Final:R\$ 176,00 Marca/Modelo: RISCHIOTO

Item nº 9 - Objeto: Caixa plastica organizadora com tampa 11L

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 35,00 Valor Final:R\$ 140,00 Marca/Modelo: RISCHIOTO

Item nº 10 - Objeto: Caldeirão nº 26 em alumínio, 13L

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 110,00 Valor Final:R\$ 110,00 Marca/Modelo: ASJ

Item nº 11 - Objeto: Caldeirão nº 45 em alumínio, 43L

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 260,00 Valor Final:R\$ 260,00 Marca/Modelo: ASJ

Item nº 12 - Objeto: Caneca plástica

Quantidade: 125 Preço unitário:R\$ 4,30 Valor Final:R\$ 537,50 Marca/Modelo: SBRISSA

Item nº 13 - Objeto: Colher em aço inox

Quantidade: 25 Preço unitário:R\$ 4,50 Valor Final:R\$ 112,50 Marca/Modelo: DOCESAR

Item nº 14 - Objeto: Colher plástica

Quantidade: 125	Preço unitário:R\$ 3,00	Valor Final:R\$ 375,00	Marca/Modelo: PLAST SHOW
<u>Item nº 15</u> - Objeto: Colher de pau linha hotel 60cm			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 38,00	Valor Final:R\$ 76,00	Marca/Modelo: LAE E LAZER
<u>Item nº 16</u> - Objeto: Copo descartável 180ml c/100 unidades			
Quantidade: 750	Preço unitário:R\$ 6,30	Valor Final:R\$ 4.725,00	Marca/Modelo: FC
<u>Item nº 17</u> - Objeto: Copo descartável 200 ml c/100 unidades			
Quantidade: 150	Preço unitário:R\$ 7,10	Valor Final:R\$ 1.065,00	Marca/Modelo: FC
<u>Item nº 18</u> - Objeto: Copo descartável p/café Pct c/100			
Quantidade: 150	Preço unitário:R\$ 3,50	Valor Final:R\$ 525,00	Marca/Modelo: FC
<u>Item nº 19</u> - Objeto: Copos de vidro 200ml c/6und			
Quantidade: 75	Preço unitário:R\$ 16,20	Valor Final:R\$ 1.215,00	Marca/Modelo: CIV
<u>Item nº 20</u> - Objeto: Taça de vidro 200ml			
Quantidade: 25	Preço unitário:R\$ 6,50	Valor Final:R\$ 162,50	Marca/Modelo: CIV
<u>Item nº 21</u> - Objeto: Coador para café em tecido com cabo			
Quantidade: 25	Preço unitário:R\$ 3,50	Valor Final:R\$ 87,50	Marca/Modelo: PANOSUL
<u>Item nº 22</u> - Objeto: Colher descartável para refeição c/50 unidades			
Quantidade: 125	Preço unitário:R\$ 8,50	Valor Final:R\$ 1.062,50	Marca/Modelo: PRAFESTA
<u>Item nº 23</u> - Objeto: Colher descartável para sobremesa c/50 unidades			
Quantidade: 125	Preço unitário:R\$ 3,30	Valor Final:R\$ 412,50	Marca/Modelo: PRAFESTA
<u>Item nº 24</u> - Objeto: Copo de acrílico 300ml			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 3,30	Valor Final:R\$ 330,00	Marca/Modelo: PRAFESTA
<u>Item nº 25</u> - Objeto: Concha de alumínio linha hotel 12cm			
Quantidade: 5	Preço unitário:R\$ 38,00	Valor Final:R\$ 190,00	Marca/Modelo: DOCESAR
<u>Item nº 26</u> - Objeto: Cuscuzeira grande de alumínio nº 20			
Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 79,90	Valor Final:R\$ 79,90	Marca/Modelo: TRIUNFO
<u>Item nº 27</u> - Objeto: Cuscuzeira linha hotel nº 30			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 183,00	Valor Final:R\$ 366,00	Marca/Modelo: TRIUNFO
<u>Item nº 28</u> - Objeto: Faca de cozinha inox 8 polegada			
Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 20,00	Valor Final:R\$ 60,00	Marca/Modelo: SIMONAGGIO

Item nº 29 - Objeto: Faca de inox 10 polegada

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 39,00 Valor Final:R\$ 117,00 Marca/Modelo: SIMONAGGIO

Item nº 30 - Objeto: Filme plástico 28X15m

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 7,50 Valor Final:R\$ 90,00 Marca/Modelo: BELPACK

Item nº 31 - Objeto: Fósforo fardo com 10cx/40 palitos

Quantidade: 38 Preço unitário:R\$ 4,00 Valor Final:R\$ 152,00 Marca/Modelo: PARANA

Item nº 32 - Objeto: Frigideira de alumínio média nº 24

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 33,00 Valor Final:R\$ 66,00 Marca/Modelo: TRIUNFO

Item nº 33 - Objeto: Garrafa térmica para café de 1 litro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 43,00 Valor Final:R\$ 172,00 Marca/Modelo: TERMOLAR

Item nº 34 - Objeto: Guardanapo de papel comum 20X22cm

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 2,00 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: DONNA

Item nº 35 - Objeto: Jarra de plástico de 2L

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 18,00 Valor Final:R\$ 900,00 Marca/Modelo: ÁPICE

Item nº 36 - Objeto: Jarra de plástico de 4L

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 19,50 Valor Final:R\$ 975,00 Marca/Modelo: ÁPICE

Item nº 37 - Objeto: Leiteira de alumínio grande nº 18 4,5L

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 36,00 Valor Final:R\$ 36,00 Marca/Modelo: TRIUNFO

Item nº 38 - Objeto: Passador de arroz nº 30

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 140,00 Valor Final:R\$ 280,00 Marca/Modelo: PLASNEW

Item nº 39 - Objeto: Panela de pressão 4,5L

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 60,00 Valor Final:R\$ 60,00 Marca/Modelo: PANELUX

Item nº 40 - Objeto: Panela de pressão 7L

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 120,00 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: PANELUX

Item nº 41 - Objeto: Panela de pressão 10L

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 190,00 Valor Final:R\$ 760,00 Marca/Modelo: PANELUX

Item nº 42 - Objeto: Papel alumínio 15X7,5m

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 8,00 Valor Final:R\$ 64,00 Marca/Modelo: BOMPACK

Item nº 43 - Objeto: Papel alumínio 30X7,5m

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 5,50	Valor Final:R\$ 44,00	Marca/Modelo: BOMPACK
<u>Item nº 44</u> - Objeto: Pano de prato comum 70X40			
Quantidade: 50	Preço unitário:R\$ 4,50	Valor Final:R\$ 225,00	Marca/Modelo: PANESUL
<u>Item nº 45</u> - Objeto: Palito dental cx c/100 unidades			
Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 1,70	Valor Final:R\$ 25,50	Marca/Modelo: GINA
<u>Item nº 46</u> - Objeto: Peneira c/ cabo de 20cm			
Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 10,00	Valor Final:R\$ 60,00	Marca/Modelo: BENE CASA
<u>Item nº 47</u> - Objeto: Potes mantimentos pequenos de plástico 1L			
Quantidade: 12	Preço unitário:R\$ 11,50	Valor Final:R\$ 138,00	Marca/Modelo: PLASUTIL
<u>Item nº 48</u> - Objeto: Potes mantimentos médios de plástico 2L			
Quantidade: 12	Preço unitário:R\$ 17,00	Valor Final:R\$ 204,00	Marca/Modelo: PLASUTIL
<u>Item nº 49</u> - Objeto: Potes mantimentos grandes de plástico 3L			
Quantidade: 12	Preço unitário:R\$ 25,50	Valor Final:R\$ 306,00	Marca/Modelo: PLASUTIL
<u>Item nº 50</u> - Objeto: Prato descartável fundo PF 12 c/10			
Quantidade: 75	Preço unitário:R\$ 3,60	Valor Final:R\$ 270,00	Marca/Modelo: FC
<u>Item nº 51</u> - Objeto: Prato descartável fundo PF 15 c/10			
Quantidade: 75	Preço unitário:R\$ 3,40	Valor Final:R\$ 255,00	Marca/Modelo: FC
<u>Item nº 52</u> - Objeto: Prato descartável raso PF 18 c/10			
Quantidade: 75	Preço unitário:R\$ 3,90	Valor Final:R\$ 292,50	Marca/Modelo: FC
<u>Item nº 53</u> - Objeto: Prato descartável raso PF 21 c/10			
Quantidade: 75	Preço unitário:R\$ 3,90	Valor Final:R\$ 292,50	Marca/Modelo: FC
<u>Item nº 54</u> - Objeto: Prato em plástico			
Quantidade: 125	Preço unitário:R\$ 5,70	Valor Final:R\$ 712,50	Marca/Modelo: BENE CASA
<u>Item nº 55</u> - Objeto: Prato de vidro fundo			
Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 6,80	Valor Final:R\$ 408,00	Marca/Modelo: DURALEX
<u>Item nº 56</u> - Objeto: Pulverizador 500ml			
Quantidade: 38	Preço unitário:R\$ 13,00	Valor Final:R\$ 494,00	Marca/Modelo: BENE CASA
<u>Item nº 57</u> - Objeto: Plástico para mesa 40x30m			
Quantidade: 25	Preço unitário:R\$ 20,50	Valor Final:R\$ 512,50	Marca/Modelo: ALKOTERM

Item nº 58 - Objeto: Saco de papel para pipoca c/50 unidades

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 6,50 Valor Final:R\$ 52,00 Marca/Modelo: PRAFESTA

Item nº 59 - Objeto: Tábua para carne plástica tamanho média 24,5X32,5

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 22,50 Valor Final:R\$ 112,50 Marca/Modelo: PLAST SHOW

Item nº 60 - Objeto: Tacho nº 20

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 175,00 Valor Final:R\$ 350,00 Marca/Modelo: CINTHYA

Item nº 61 - Objeto: Tapete 40X70cm comum

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 15,40 Valor Final:R\$ 231,00 Marca/Modelo: PANOSUL

Item nº 62 - Objeto: Toalhas felpuda p/mãos

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 8,70 Valor Final:R\$ 69,60 Marca/Modelo: PANOSUL

Item nº 63 - Objeto: Toalha felpuda de rosto 40X60cm

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 13,00 Valor Final:R\$ 156,00 Marca/Modelo: PANOSUL

Item nº 64 - Objeto: Touca descartável c/elástico sanfonada 20g branca c/100 unidades

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 35,00 Valor Final:R\$ 70,00 Marca/Modelo: TNT

Item nº 65 - Objeto: Xícara chá 180ml vidro

Quantidade: 45 Preço unitário:R\$ 6,60 Valor Final:R\$ 297,00 Marca/Modelo: DURALEX

Item nº 66 - Objeto: Xícara café 50ml

Quantidade: 45 Preço unitário:R\$ 5,70 Valor Final:R\$ 256,50 Marca/Modelo: DURALEX

Valor Global (final):R\$ 24.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MARIA DIVINA MARTINS DA SILVA LIMA & CIA LTDA	00.212.396/0001-30	R\$ 25.488,43	R\$ 24.000,00	Diversas	Não
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 25.488,43	R\$ 25.488,43	Diversas	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	20.008.831/0001-17	R\$ 25.488,43	R\$ 25.488,43	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Clézio Martins da Silva

Clézio Martins da Silva

Willy Vieira de Meneses

Willy Vieira de Meneses

Andressa Vieira Guimarães

Andressa Vieira Guimarães